
ProWash 700
BS 410B10-S

  Par 40 % efektīvāka
  Testēta 20 gadu ilgmūžībai
  Efektivitāte un ilgtspēja bez jebkādiem
kompromisiem
  Nav traipu, ko nevarētu noņemt
  Labākais no Candy vēl izcilākai lietotāja
pieredzei
  Īstenojiet savas ikdienas mazgāšanas
vajadzības ar Candy speciālajiem cikliem!
  Izcila higiēna jūsu veļas mašīnā
  AI vibrāciju kontrole
  Lieliska veiktspēja, saglabājot apģērbu
kvalitāti
  Vairāk iespēju, vairāk brīvības

GALVENĀS FUNKCIJAS

Produkta nosaukums BS 410B10-S

Produkta kods 31020250

EAN kods 8059019095165

Uzstādīšanas veids Brīvi stāvoša

Ielādes veids Frontāla

Ietilpība (kg) 10

Maksimālais centrifūgas ātrums (apgr./min) 1400

TEHNISKĀS FUNKCIJAS

Elektronika LCD PUNKTU MATRICA

Motors Invertora BPM



Tvertnes materiāls Nerūsējošais tērauds

Tvertnes tilpums 78

Kontaktdakšas veids Schuko

Spriegums (V) 220–240

Savienojamība Moderna tālvadība un saturs (Wi-Fi + BLE)

IoT lietotne hOn

PROGRAMMAS UN FUNKCIJAS

 Aquastop no

Programmu skaits 16

Atliktā starta iespēja Jā (līdz 24 h)

Galvenās funkcijas Mix Power System

Autodose Nav

Tvaiks Ir

DIZAINS

Korpusa krāsa Balta

Krāsa / rāmis Black

Durvju krāsa/materiāls Melna

JAUDA UN PATĒRIŅŠ

Enerģijas klase A

Centrifūgas efektivitātes klase B

Vidējais enerģijas patēriņš [100 cikli, ekol.
40–60]

31

Programmas ilgums. Nominālā ietilpība 3:58

Ūdens patēriņš 46

Centrifūgas trrokšņu līmenis: enerģijas
marķējuma klasifikācija EN 60704-3

72



Gaisa akustiskā trokšņa emisijas klase A

IZMĒRI

Augstums (cm) 85

Platums (cm) 60

Pilns dziļums ar durvīm un caurulēm (cm) 68

Dziļums mm (bez caurulēm un lūkas) 625

Produkta iepakojuma augstums (mm) 878

Produkta iepakojuma platums (mm) 650

Produkta iepakojuma dziļums (mm) 737

Neto svars (kg) 69

Bruto svars (kg) 73


